
 

 

 

Jedwabno, 27.11.2023 r. 

 

 

ROŚ.271.15.2023.D 

 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 

Dotyczy postępowania przetargowego prowadzonego w trybie podstawowym pn. 

„miniPAKT – wyposażenie Gminnego Centrum Multimedialnego w Jedwabnie”. 

 

 

Gmina Jedwabno (dalej: zamawiający) informuje, że w postępowaniu prowadzonym w 

trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nie  przekraczającej progów 

unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, 

dla zadania pn.: „miniPAKT – wyposażenie Gminnego Centrum Multimedialnego w 

Jedwabnie", ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych 15.11.2023 r. pod poz. 2023/BZP 

00495934: 

1. W części I została wybrana oferta, złożona przez Wykonawcę firmę Matcom Marcin Sebastian 

Ziółek, ul. Moniuszki 5, 12 – 100 Szczytno, NIP 7451549097 

Cena brutto wybranej oferty: 162.606,00 zł. 

Oferta wybranego wykonawcy jest najkorzystniejszą ofertą w części I oraz spełnia wszystkie 

warunki określone w specyfikacji warunków zamówienia. 

2. W części II została wybrana oferta, złożona przez wykonawcę firmę Akces Edukacja Kurzyca, 

Piasecki Sp. j., ul. Wysogotowska 9, 62 – 081 Przeźmierowo, NIP 7811870649 

Cena brutto wybranej oferty: 28.566,98,00 zł. 

Oferta wybranego wykonawcy jest najkorzystniejszą ofertą spośród dwóch ofert 

niepodlegających odrzuceniu w części II oraz spełnia wszystkie warunki określone w 

specyfikacji warunków zamówienia. 

3. W ustanowionych kryteriach oceny oferty z poz. 1 i 2 uzyskały łącznie po 100 punktów, przy 

czym: 

• w kryterium „Cena brutto” – 60 pkt,  

• w kryterium „Gwarancja na dostarczone urządzenia” – 40 pkt. 

 

 



2 

Informacja o punktacji: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy,  
siedziba 

Punkty w 
kryterium  

Cena brutto  
Część I 

Punkty w 
kryterium  

Cena brutto  
Część II 

Gwarancja na 
dostarczone 
urządzenia 

1 Akces Edukacja Kurzyca, 

Piasecki Sp. j. 

ul. Wysogotowska 9,  

62-081 Przeźmierowo 

NIP 7811870649 

 

Brak oferty 

 

60,00 

 

40,00 

2 Grupa MAC S.A. 
ul. Witosa 76,  
25-561 Kielce 

NIP 6570082245 

 

Brak oferty 

 

57,13 

 

 

40,00 

3 Matcom Marcin Sebastian 
Ziółek 

ul. Moniuszki 5,  
12-100 Szczytno 
NIP 7451549097 

 

60,00 

 

Brak oferty 

 

40,00 

 


		2023-11-27T13:00:46+0100




